居宅介護支援事業所 各位

平素は、当法人運営にご理解とご協力を賜ますことを御礼申し上げます。

令和5年８月現在、特別養護老人ホーム愛生苑（ユニット型特別養護老人ホーム）において、早めの

入所案内が可能となっています。お気軽にご相談、お問合せ下さい。

[施設概要]

施設種別 ユニット型特別養護老ホーム

運営主体 社会福祉法人三重高齢者福祉会

所 在 地 〒515-0041 松阪市上川町 3461 番地 36

敷地面積 3,768.78 ㎡

構造規模 鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造陸屋根２階建 1,922.94 ㎡

事業内容 介護老人福祉施設：定員 40 名

[入所の流れ]

※必要書類はホームページに掲載しています。コピー（PDF）してお使いください。

※郵送、手渡しをご希望の場合は、ご一報ください。

※三重県特別養護老人ホーム入所基準策定指針に基づき、入所を決定します。

※特別な医療が必要な場合など、入所をお断りする場合があります。

※当苑職員が、入所希望者の身辺調査を行います。

※健康診断を受けていただきます。

※契約内容についてご説明し、契約を締結していただきます。

※入居希望者及びご家族との日程調整の上、入所いただきます。

[利用料金等]

 基本額※① 各種加算※① 食費※② 居住費※② 月額合計（30日）

要介護 3 23,790 円 4,843 円 43,350 円 60,180 円 132,163 円

要介護 4 25,860 円 5,096 円 43,350 円 60,180 円 134,486 円

要介護 5 27,870 円 5,342 円 43,350 円 60,180 円 136,742 円
※① 加算取得状況により変更する場合があります。1 割負担額を掲載しています。（所得等に応じて負担割合が 2 割、

3割となる場合があります。）

※② 所得等に応じて負担額が軽減（第 1 段階～第 4 段階）する場合があります。第 4 段階（最高額）を掲載していま

す。

申込

審査

調査

入所

特別養護老人ホーム愛生苑

TEL:0598-61-1737／FAX：0598-28-5111

E-mail: aiseien@mctv.ne.jp

担当：家城

い え き

／北垣

きたがい

戸

と

社会福祉法人 三重高齢者福祉会 法人本部/在宅複合型施設協和苑

TEL:0598-60-0737／FAX：0598-60-0738 E-mail:kyowaen@miekf.com

♥
♥